

สรุปประมาณการก่อสร้างรายละเอียด

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 ตำบลบางน้ำจืด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหมื่น หมู่ที่ 14 ตำบลบางน้ำจืด
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.15 ม. ความยาว 64 ม.
 เยาวชนโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางน้ำจืด

ประมาณการโดย คณะกรรมการบริหารงานตำบลบางน้ำจืด ประมาณการเมื่อ 16 ธันวาคม 2562

แบบเลขที่ ๓2 - 13

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรง	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	งานก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คสล.	1.3074	291,534.92	
2	รายละเอียดงานอาคาร	เงินลงทุนค่าจ้าง		0%	
		เงินลงทุนค่าจ้าง		0%	
2	รายละเอียดงานอาคาร	เงินลงทุนค่าจ้าง		0%	
		เงินลงทุนค่าจ้าง		0%	
2	รายละเอียดงานอาคาร	ค่าจ้างคนงาน (ไม่รวมภาษี)		291,534.92	
		ค่าจ้างคนงาน (ไม่รวมภาษี)		291,534.92	
รวมค่าก่อสร้างเงินลงทุนทั้งสิ้น	รวมค่าก่อสร้างเงินลงทุนทั้งสิ้น			294,534.92	
				294,534.92	
สรุปเงินลงทุนรวมโครงการ	สรุปเงินลงทุนรวมโครงการ			294,000	
				294,000	

คณะกรรมการบริหารงานตำบลบางน้ำจืด

ตามคำสั่งของคณะกรรมการบริหารงานตำบลบางน้ำจืดที่ 502/2562 ลงวันที่ 12 พ.ย. 2562

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายบุญเกียรติ จรุงนิตย์)

ผู้อำนวยการโครงการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพิเชษฐ วัฒนชัย)

นายจ้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ วัฒนชัย)

นายจ้าง

ประมาณการก่อสร้างระบบประปา

ก่อสร้างระบบประปาขนาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14

งานควบคุม หมู่ที่ 14 ตำบลบางน้ำจืด อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบล อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ W2 - 13

ประมาณการโดย

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ประมาณการเมื่อ 16-5-62

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดิน									
1.2	ดินชุด	39.68	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,960.00			4,960.00
2	งานโครงสร้าง									
2.1	ทรายหยาบชั้นบนน้ำดิบและชั้น	5.12	ลบ.ม.	406.54	2,081.48	99.00	506.88			2,588.36
2.2	คอนกรีตหนาขนาด 1:3:5 (180 ksc)	2.56	ลบ.ม.	2,044.40	5,233.66	398.00	1,018.88			6,252.54
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc)	21.76	ลบ.ม.	2,189.26	47,638.30	436.00	9,487.36			57,125.66
2.3	งานเหล็กเสริม									
-	เหล็กเส้น RB 6 mm	398.08	ก.ก.	19.58	7,794.41	4.10	1,632.13			9,426.53
-	เหล็กเส้น RB 9 mm	862.08	ก.ก.	18.26	15,741.58	4.10	3,534.53			19,276.11
-	ตะแกรงเหล็ก เบอร์ 18	32.00	ก.ก.	47.20	1,510.40	-	-			1,510.40
-	เหล็กฉาก 50x50x4 mm	519.68	ม.	59.19	30,759.86	14.80	7,689.96			38,449.82
2.4	งานรูปแบบ (ค่าแรงติดตั้ง)									
-	งานรูปแบบ คู้าย (1/2)	143.36	ตร.ม.	-	-	133.00	19,066.88			19,066.88
-	- ไม้คร่า (30%)	71.68	ลบ.พ.	310.00	22,220.80	-	-			22,220.80
-	- ไม้คร่า (30%)	21.50	ลบ.พ.	310.00	6,666.24	-	-			6,666.24
3	ท่อเหล็กชุบสังกะสี ๑ 2"	80.00	ก.ก.	56.07	4,485.60	-	-			4,485.60
4	งานระบบประปา	33.92	ม.	158.00	5,359.36	-	-			5,359.36
4	ท่อ PVC ๓" ๑ 3" พร้อมอุปกรณ์	64.00	ม.	150.00	9,600.00	75.00	4,800.00			14,400.00
5	พื้นที่ คสล. หน้า 0.15 ม.	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	-	-			11,200.00
	(ชื่อมอบหมาย-ชื่อบุคคล)									
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									222,988.31